
Rozmowy  o  dostępności  do
usług publicznych – zgłoś się
i wyraź swoje zdanie!

Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa
Działania  “Zaścianek  Mazowsza”
zaprasza  na  cykl  czterech
spotkań  dotyczących  szeroko
rozumianej  dostępności.

Spotkania skierowane są do mieszkańców obszaru LGD, instytucji
publicznych oraz organizacji pozarządowych.

Temat  zapewnienia  dostępności  do  usług  publicznych  i
społecznych jest bardzo istotny. Różnego rodzaju bariery mogą
towarzyszyć nie tylko osobom z niepełnosprawnościami. Każdy z
nas, w różnym momencie swojego życia, może mieć szczególne
potrzeby  dotyczące  np.  funkcjonowania  w  przestrzeni
publicznej. Pewne regulacje w tym zakresie wprowadza Ustawa o
dostępności, którą również chcemy poznać. Dlatego też nasza
organizacja zdecydowała się zająć tematem dostępności.

Przygotowaliśmy cykl czterech spotkań, które będą przebiegać w
szczególnej  formie,  to  znaczy  z  wykorzystaniem  narzędzi  i
metod  tak  zwanej  “dobrej  rozmowy”,  jest  to  między  innymi
stwarzanie  przestrzeni  do  wyrażania  swoich  indywidualnych
opinii z poszanowaniem zdania wszystkich uczestników dyskusji.
Zapewniamy  ekspertów,  trenerów,  poczęstunek,  kawę,  herbatę

oraz miłą atmosferę 
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Celem  spotkań  jest  rozpowszechnienie  wiedzy  na  temat
dostępności oraz pobudzenie wrażliwości społeczności lokalnych
na różne ograniczenia osób funkcjonujących wokół nas.

Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniach powinny wypełnić i
przesłać elektroniczny formularz zgłoszeniowy.

Pierwsze spotkanie:
“Dostępność  –  jest  czy  jej  nie  ma?”  obędzie  się  w  5
października 2023 roku w godzinach od 11:00 do 14:00 w budynku
Świetlicy wiejskiej w Goworowie przy ulicy Ostrołęckiej 31,
formularz zgłoszeniowy – prześlij.

Drugie spotkanie:
“Czy  niepełnosprawność  uprawnia  nas  do  specjalnego
traktowania?”  odbędzie  się  11  października  2023  roku  w
godzinach od 11:00 do 13:00 w budynku Świetlicy wiejskiej w
Goworowie przy ulicy Ostrołęckiej 31,
formularz zgłoszeniowy – prześlij.Trzecie spotkanie:
“Czy dostrzegamy swoje i innych ograniczenia? Jak dostrzec
swoje i innych ograniczenia? Jak się uwrażliwić?” odbędzie
się  18 października 2023 roku w godzinach od 11:00 do 16:00 w
budynku  Świetlicy  wiejskiej  w  Goworowie  przy  ulicy
Ostrołęckiej  31,
formularz zgłoszeniowy – prześlij.

Czwarte spotkanie:
“Moje potrzeby, komunikowanie, reakcja otoczenia” odbędzie się
25 października 2023 roku w godzinach od 11:00 do 13:00 w
budynku  Świetlicy  wiejskiej  w  Goworowie  przy  ulicy
Ostrołęckiej  31,
formularz zgłoszeniowy – prześlij.

Istnieje możliwość kontaktu telefonicznego pod nr tel. 29 76
71 825.

Spotkanie jest organizowane w ramach projektu „Jak rozmawiać?
Wspieranie  umiejętności  informacyjnych  jako  podstawowej
kompetencji  świadomego  obywatelstwa  w  demokracji
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uczestniczącej”,  realizowanego  przez  Fundację  Rozwoju
Społeczeństwa Informacyjnego. Projekt jest finansowany przez
Islandię, Liechtenstein i Norwegię z Funduszy EOG w ramach
Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny.


